



Ортопедическое отделение																			
813.009	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
813.010	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Общесобольничный персонал																			
813.011	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственная служба																			
813.012	Начальник ПЭО	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
813.013	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
813.014	Специалист по ОТ	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
813.015	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
813.016	Секретарь-администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.07.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 17.08.17  
 Шевцов И.А. (ф.и.о.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старшая медицинская сестра (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 17.08.17  
 Ванина Н.Н. (ф.и.о.)

Специалист по охране труда (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 17.08.2017  
 Золотухина Т.Ю. (ф.и.о.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3369 (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 25.07.2017  
 Куторжевская Е.В. (ф.и.о.)

